



Science Communication Service, Klinik for tand-, mund- og kæbekirurgi, Specialtandlægeselskab ApS

Vestre Stræde 14

3390 Hundested

CVR-nr. 25520556

Årsrapport for 2018

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2019

Niels Gersel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Science Communication Service, Klinik for tand-, mund- og kæbekirurgi, Specialtandlægeselskab ApS Vestre Stræde 14 3390 Hundested
Telefon	70225230
E-mail	niels@scicomserv.dk
CVR-nr.	25520556
Stiftelsesdato	20. juli 2000
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Niels Gersel Pedersen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i specialtandlægevirksomhed og opbygning, udvikling og drift af informationsportal samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.009.503, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.075.694, og en egenkapital på kr. 1.540.507.

Det øgede behov for service indenfor den specialicerede dentoalveolær kirurgi i primær sektoren giver forsat en tiltagende patienttilgang.

Klinikkernes kapacitet og personale kompetencer har gjort det muligt at oprette klinikfællesskab med 2 specialtandlæger pr.1.september 2018, der er tilknyttet selskabet med selvstændige ydernumre.

Specialtandlægerne benytter klinikkens produktionsfaciliteter og henviser goodwill.

Denne strukturændring er implementeret fuldt ud i det sidste kvartal og er velfungerende i forhold til den øgede patienttilgang.

Årets driftresultat er øget med 22% i forhold til 2017.

På denne baggrund anses årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.232.023	7.397.870
Personaleomkostninger	1	-5.880.581	-6.102.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.845	-235.475
Driftsresultat		1.283.597	1.060.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.515	10.941
Andre finansielle indtægter		20.176	2.176
Finansielle omkostninger		-24.596	-9.641
Resultat før skat		1.295.692	1.063.851
Skat af årets resultat		-286.189	-238.963
Årets resultat		1.009.503	824.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	700.000
Overført resultat		-190.497	110.984
Resultatdisponering		1.009.503	810.984

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.654	179.499
Materielle anlægsaktiver		111.654	179.499
Deposita		128.172	126.918
Finansielle anlægsaktiver		128.172	126.918
Anlægsaktiver		239.826	306.417
Fremstillede varer og handelsvarer		263.067	258.449
Varebeholdninger		263.067	258.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.448	97.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.229	382.874
Andre tilgodehavender		348.917	76.415
Periodeafgrænsningsposter		118.266	75.980
Tilgodehavender		794.860	632.407
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.126.379	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.126.379	0
Likvide beholdninger		651.562	1.162.286
Omsætningsaktiver		2.835.868	2.053.142
Aktiver		3.075.694	2.359.559

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		215.507	406.004
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	700.000
Egenkapital		1.540.507	1.231.004
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.099	211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.683	290.953
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		286.189	266.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.031.216	570.620
Kortfristede gældsforpligtelser		1.535.187	1.128.555
Gældsforpligtelser		1.535.187	1.128.555
Passiver		3.075.694	2.359.559
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.126.695	4.111.640
Pensioner	343.337	331.852
Andre omkostninger til social sikring	100.324	67.023
Andre personaleomkostninger	1.310.225	1.591.505
	5.880.581	6.102.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tandlægeholdingselskabet NGP ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er følgende sikkerhed stillet:

Virksomhedspant t. kr. 700.

4. Forpligtelser i henhold til lejekontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på i alt t. kr. 400.

Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.